2018年度 A2ターム開講「パーソナリティの心理学（感情・人格心理学）」

（小塩先生）受講予定者各位

担当教員より、下記のとおり連絡がありましたので、お知らせします。

平成 30年 11月 12日

教育学部学生支援チーム

第１回授業資料について、下記 URL より必要に応じて各自ダウンロード等してください。

https://webfs.adm.u-tokyo.ac.jp/public/pHVMQAPINgzAZDwBAyZn_rMGQdJP9JyYg7RkvEwvPbBe

https://webfs.adm.u-tokyo.ac.jp/public/pHVMQAPINgzAZDwBAyZn_rMGQdJP9JyYg7RkvEwvPbBe